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Poder Judicial del Estado de Coahuila de Zaragoza

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de julic al 30 de septiembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)

Concepto

2022

2021

Flujes de Efectivo de las Actividades de Operacian
Origen
Impuestos
Cuolas v Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Darachos
Producips
Apravechamientos
Ingresos por Venta da Bienas y Prastacian de Sarvicios

Fiscal y Fandos Dislintos da Aportaciones

Otros Crigenes de Operacidn
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales v Suministros
Servicios Generales
Transferancias intemas y Asigracicnes al Seclor Publico
Transferencias al rosto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubliaciones
Transferencias a Fideicomises, Mandatos v Contralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior
Participacionas
Aportaciones
Convenios
Olras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion EFE-02

Flujos de Efeclivo de las Actividades de Inversion
Orinen
Slenes Inmuebles, Infragstructura y Conslrucclones en Proceso
Blanes Muebles
Citros Origenes de Inversidn
Apticacion
Bienzs Inmuebles, Infraestructura v Congtruscionas an Pracaso
Bienes Mushles
Qlras Aplicaciones da Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividadas de Inversidn

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamianta Nata
Interna
Externo
Otras Origenes de Financiamienio
Aplicacion
Sarvicios de Iz Deuda
Intarno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamienta

Incremente/Disminucion Neta en &l Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Elective y Equivalentes al Efectivo al Inicic del Ejercicio  EFE.01
Efectiva y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio  EFE-04

Participaciones, Aportaclones, Convenios, Incertivas Derivados de |3 Colaboracisn

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subverciones, y Pansiones y Jubilaciones

255,786,873.72

0.00
10,263,802.24
0.00

0.00
B8,249.211.16
3.5085,833.97
1,706,849.15

0.00

230,331.017.289

1,640,058.91
228,943,571.07

169,137, 154.45
6,263,573.93
24,529 901.45
0.00|

0.ao

.00

oo
28.013,141.2¢
0.00

.00

.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00
26,843,302.65

.00

0.00

0.00

0.00
11,480,655.10
1,258,847 .55
10,223,847 55

0.00
-11,480,695 10

160,668,074.18

0.00

0.00

.00

180 668,074.16
26 460,546.84
0.0¢

0.00

D.00
26,460,546 84
134,207,527.32

148,570,134 87

264,849 728,20
414,419,861.07

277,792,225.37,

0.00

48 755.801.66
000

0.00
3,385,919.75
2,880,473.72
1,756,732 34

oo

221,072 573 65
140,534.24
246,835,055.69

187,761,095.89
3,199,643.56
47.827,363.93
0.00

0.00

Q.00

0.0
28,046,052.11
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.J0

0.00)

2:00
a0,957,169.68

o.oo

0.00
0.00
a.co
110,546,535.18

17.723,716.72
3.824.750.43
B2,808,119.03
-110,548 595.18

7,877,403.45

0,00

0.00

0.00
7,877.402.46
49,512,193.02
0.00

0.00

0.00
48,512,193.02
-41,634,789.58

-121,224,215.08

300,537,277 .58
269,313 062.52

Bajo pratasta de decir verdad declzramos qua Jos Estados Financieros ¥ sus nolas,

_Cficial Méyar del Poder ludicial del
Eg¥ddo de Coahuila de Zaragoza

son mzonablemente correctos y son responsabiidad del emiser,

,{" -

; 3 .{’f 3 f. =
Lic. Silvid Gabriela Sacugdo Mufioz
Directora de Racursos/Finanderos

de la Dficizlia Mayar
Py



Peder Judicial del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado de Flujos de Efective
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(Cifras en Pesos)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2022 y dal 01 de erera al 31 de diciembre de 2021

Concepto

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
COrigen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones da Nejoras
Derechos
Productos
Aprovechamiznios
Ingreses por YWenta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Comvenios, Incentivos Derivados de la Celaborasion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones v Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Ganerales
Transferencias Internas y Asignaciones &l Sector Piblico
Trensferencias al resto del Sector Publico
Subsldios y Subvenciores
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Translerencias a Fideicomisas, Mandalos y Confralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Saocial
Donativos
Transferancias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otfras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacion EFE-02

Flufos de Efective de las Actividades de Inversidn
Qrigen

Bianes Inmuables, Infraestructura y Construccionss en Proceso
Bienes Muetles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construceiones e Procesa
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectiva por Actividades de lnversian

Flujos de Efectiva de las Actividades de Financiamiento =
Origen

Endeudamiento Neta
Interno
Extzrno
Otros Origenas de Financiamients
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interna
Externo
Ofras Aplicacionss de Financiamiento
Flujos Natos de Efectivo par Actividades de Financiamiente

Incrementa/Disminucidn Neta en el Efective y Equivalentes al Efectiva

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejereicic EFE-04
Efzctivo y Equivalantes al Efectivo al Final del Ejercicic  EFE.-01

738,410311.07

0.00
38,372,098.80
0.00
0.00
17.711,267.71
10,814,397.36
4,748 417 32

g.00

663,555,415 89
4,108,515.99
684,648,280,22

488,589,540.36
17,084,092.38
93.791.429.53
0.00

n.0g

0.00

0.00
85,233,227.95
ana

.00

0.00

000

C.00]

000

0.00

0.00
54,762,020.85|

0.00

Q.00
0.00
000

19,659,844.34

7.068,382.13
12,591 462 21
0.00
19,659,844.34

166,686,635.52

0.00
0.00
0.00
156 696,635.52
71,858,726.23
0.00
0.00
0.00
71,858,726.23
94,837,908.29

129,940,085 80

284,479,775.27
414,418,861.07

1,071,454,748.84
0.00
67,734.240.83
000

.00

12,784,358 74
9,805,554.00
7,059,938 27

0.00

972,810 592,03
1,199,366.02
1,002,296,341.76

730,880 573.00
14,235 628,01
114,797,280.91
.00

0.00

0.00

.00

141,935 823.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00/

0.00

437,934 00
59,195,408.09

0.00

0.00
0.00
0.00

71,302,541.88

69,123,052.59
12,179,489 29

0.00
-71,302,541 88

50,837 173 .48

0.00

0.00

0.00)
50,837,173.45
138,008,220 .86
0.00

0.00

0.00
138,008,229 86
-88,071,056,40

-80,175,180.20

374,654 965,47
284,478,775.27

Bajo prolesta de decir verdad deslaramos que los Estados Financieros y sus natas, son razonablements comactos v son responsabiidad dal

L
Lic. loggfd el Gil Navarro +

E‘lfl.ciﬁﬂvﬁ or del Poder Judicial del
Estaght de Coshuila de Zaragoza

e

BIUSCH,

Lic. Silviz Gzbrizla Sacueda Mufioz
Directara de Recursos Financieros
de la Oficialla Mayor



